ASTALDI S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 29 APRILE 2021

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 10 Azionisti in proprio o per delega
per n. 1.012.620.021 azioni ordinarie pari al 68,413949% capitale sociale ordinario e pari al 66,393443% del totale dei diritti di voto.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2020

N. AZIONISTI (IN N. VOTI

PROPRIO O PER

% SU VOTI ESPRESSI

% SULL’AMMONTARE
COMPLESSIVO DEL

DELEGA) NUMERO DEI VOTI
Favorevoli 9 1.009.484.229 99,690329 70,342784
Contrari 1 3.135.792 0,309671 0,218508
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000
Totale 10 1.012.620.021 100,000000 70,561292
Nomina dei componenti del Collegio Sindacale
N. AZIONISTI (IN N. VOTI % SU VOTI ESPRESSI % SULL’AMMONTARE
PROPRIO O PER COMPLESSIVO DEL
DELEGA) NUMERO DEI VOTI
Favorevoli 8 981.188.490 96,896019 68,371083
Contrari 1 3.135.792 0,309671 0,218508
Astenuti 1 28.295.739 2,794310 1,971701
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000
Totale 10 1.012.620.021 100,000000 70,561292



Determinazione del compenso del Collegio Sindacale

N. AZIONISTI (IN N. VOTI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 8 981.188.490
Contrari 1 3.135.792
Astenuti 1 28.295.739
Non Votanti 0 0
Totale 10 1.012.620.021

Conferma in carica di due amministratori per cooptazione

N. AZIONISTI (IN N. VOTI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 6 980.007.067
Contrari 2 3.307.215
Astenuti 2 29.305.739
Non Votanti 0 0
Totale 10 1.012.620.021

Nomina di un nuovo amministratore

N. AZIONISTI (IN N. VOTI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 8 981.188.490
Contrari 1 3.135.792
Astenuti 1 28.295.739
Non Votanti 0 0
Totale 10 1.012.620.021

% SU VOTI ESPRESSI

96,896019
0,309671
2,794310
0,000000

100,000000

% SU VOTI ESPRESSI

96,779349
0,326600
2,894051
0,000000

100,000000

% SU VOTI ESPRESSI

96,896019
0,309671
2,794310
0,000000

100,000000

% SULL’AMMONTARE
COMPLESSIVO DEL
NUMERO DEI VOTI

68,371083
0,218508
1,971701
0,000000

70,561292

% SULL’AMMONTARE
COMPLESSIVO DEL
NUMERO DEI VOTI

68,288759
0,230453
2,042080
0,000000

70,561292

% SULL’AMMONTARE
COMPLESSIVO DEL
NUMERO DEI VOTI

68,371083
0,218508
1,971701
0,000000

70,561292



Politica sulla Remunerazione - Prima Sezione

N. AZIONISTI (IN N. VOTI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 2 978.391.578
Contrari 7 5.932.704
Astenuti 1 28.295.739
Non Votanti 0 0
Totale 10 1.012.620.021

Politica sulla Remunerazione - Seconda Sezione

N. AZIONISTI (IN N. VOTI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 7 980.178.490
Contrari 2 4.145.792
Astenuti 1 28.295.739
Non Votanti 0 0
Totale 10 1.012.620.021

Proposta adozione provvedimenti strumentali e propedeutici all'operazione di scissione parziale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

N. VOTI

DELEGA)
Favorevoli 8 1.009.481.101
Contrari 1 3.135.792
Astenuti 1 3.128
Non Votanti 0 0

Totale 10 1.012.620.021

% SU VOTI ESPRESSI

96,619814
0,585877
2,794310
0,000000

100,000000

% SU VOTI ESPRESSI

96,796278
0,409412
2,794310
0,000000

100,000000

% SU VOTI ESPRESSI

99,690020
0,309671
0,000309
0,000000

100,000000

% SULL’AMMONTARE
COMPLESSIVO DEL
NUMERO DEI VOTI

68,176189
0,413402
1,971701
0,000000

70,561292

% SULL’AMMONTARE
COMPLESSIVO DEL
NUMERO DEI VOTI

68,300704
0,288887
1,971701
0,000000

70,561292

% SULL’AMMONTARE
COMPLESSIVO DEL
NUMERO DEI VOTI

70,342566
0,218508
0,000218
0,000000

70,561292



