### ASTALDI S.p.A.

#### ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 29 APRILE 2021

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 10 Azionisti in proprio o per delega per n. 1.012.620.021 azioni ordinarie pari al 68,413949% capitale sociale ordinario e pari al 66,393443% del totale dei diritti di voto.

#### RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

0,000000

100,000000

0,000000

70,561292

#### Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2020

Non Votanti **Totale** 

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI ESPRESSI	% SULL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEL NUMERO DEI VOTI
Favorevoli	9	1.009.484.229	99,690329	70,342784
Contrari	1	3.135.792	0,309671	0,218508
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	10	1.012.620.021	100,000000	70,561292
Nomina dei compo	onenti del Collegio Sindacale			
	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI ESPRESSI	% SULL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEL NUMERO DEI VOTI
Favorevoli	8	981.188.490	96,896019	68,371083
Contrari	1	3.135.792	0,309671	0,218508
Astenuti	1	28.295.739	2,794310	1,971701

1.012.620.021

# Determinazione del compenso del Collegio Sindacale

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI ESPRESSI	% SULL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEL NUMERO DEI VOTI
Favorevoli	8	981.188.490	96,896019	68,371083
Contrari	1	3.135.792	0,309671	0,218508
Astenuti	1	28.295.739	2,794310	1,971701
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	10	1.012.620.021	100,000000	70,561292

# Conferma in carica di due amministratori per cooptazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI ESPRESSI	% SULL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEL NUMERO DEI VOTI
Favorevoli	6	980.007.067	96,779349	68,288759
Contrari	2	3.307.215	0,326600	0,230453
Astenuti	2	29.305.739	2,894051	2,042080
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	10	1.012.620.021	100,000000	70,561292

## Nomina di un nuovo amministratore

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI ESPRESSI	% SULL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEL NUMERO DEI VOTI
Favorevoli	8	981.188.490	96,896019	68,371083
Contrari	1	3.135.792	0,309671	0,218508
Astenuti	1	28.295.739	2,794310	1,971701
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	10	1.012.620.021	100,000000	70,561292

## Politica sulla Remunerazione - Prima Sezione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI ESPRESSI	% SULL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEL NUMERO DEI VOTI
Favorevoli	2	978.391.578	96,619814	68,176189
Contrari	7	5.932.704	0,585877	0,413402
Astenuti	1	28.295.739	2,794310	1,971701
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	10	1.012.620.021	100,000000	70,561292

## Politica sulla Remunerazione - Seconda Sezione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI ESPRESSI	% SULL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEL NUMERO DEI VOTI
Favorevoli	7	980.178.490	96,796278	68,300704
Contrari	2	4.145.792	0,409412	0,288887
Astenuti	1	28.295.739	2,794310	1,971701
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	10	1.012.620.021	100,000000	70,561292

# Proposta adozione provvedimenti strumentali e propedeutici all'operazione di scissione parziale

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SU VOTI ESPRESSI	% SULL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEL NUMERO DEI VOTI
Favorevoli	8	1.009.481.101	99,690020	70,342566
Contrari	1	3.135.792	0,309671	0,218508
Astenuti	1	3.128	0,000309	0,000218
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	10	1.012.620.021	100,000000	70,561292